
Fogadóórák 
 

 
 
 

A táblázatban nem szereplő pedagógusokkal  
előzetes egyeztetés szükséges az időpontról az iskola elérhetőségein. 

  

NÉV április április 

Czuporné Hetényi Rita 04. 03. 09:30-10:30 régi ép. 04. 30. 14:45-15:45 régi ép. 

Farkasné Somogyi Veronika 04. 01. 08:30-09:30 új ép. 04. 10. 14:45-15:45 régi ép. 

Feketéné Bonczók Éva 04. 07. 07:30-08:30 régi ép. 04. 10. 13:00-14:00 régi ép. 

Gelesits-Bellovics Diána 04. 01. 09:30-10:30 új ép. 04. 15. 09:30-10:30 új ép. 

Hajbáné Göltl Andrea 04. 10. 13:30-14:30 régi ép. 04. 14. 11:30-12:30 régi ép. 

Horváth Dóra 04. 07. 15:30-16:30 régi ép. 04. 10. 09:30-10:30 új ép. 

Horváthné Révész Réka 04. 07. 16:00-17:00 új ép. 04. 16. 09:00-10:00 új ép. 

Józsáné Dezső Rita 04. 08. 09:45-10:45 régi ép. 04. 08. 14:45-15:45 régi ép. 

Karáthné Horváth Mariann 04. 14. 14:30-15:30 új ép. 04. 11. 10:45-11:45 új ép. 

Kelemen Kornél 04. 01. 10:30-11:30 régi ép. 04. 03. 11:30-12:30 régi ép. 

Kelemenné Benkő Barbara 04. 07. 13:15-14:15 régi ép. 04. 09. 10:30-11:30 régi ép. 

Kemendi Hajnalka Krisztina 04. 07. 09:30-10:30 új ép. 04. 08. 09:30-10:30 új ép. 

Kerekes Gábor 04. 14. 15:30-16:30 régi ép. 04. 15. 07:00-08:00 régi ép. 

Keresztesné Mészáros Gertrud 04. 14. 08:30-09:30 régi ép. 04. 24. 11:30-12:30 régi ép. 

Kéri Adrienn 04. 07. 09:30-10:30 új ép. 04. 07. 16:00-17:00 új ép. 

Kovácsné Szigethi Szende 04. 15. 10:30-11:30 régi ép. 04. 15. 16:30-17:30 új ép. 

Lampért Krisztiánné 04. 14. 11:45-12:45 új ép. 04. 16. 15:30-16:30 új ép. 

Molnár Istvánné 04. 01. 08:00-09:00 új ép. 04. 03. 14:30-15:30 új ép. 

Nagyné Horváth Edit 04. 07. 15:30-16:30 új ép. 04. 09. 12:00-13:00 új ép. 

Piri Zsoltné Bende Hajnalka 04. 07. 15:00-16:00 régi ép. 04. 14. 15:00-16:00 régi ép. 

Polgár Éva 04. 08. 12:30-13:30 új ép. 04. 15. 12:30-13:30 új ép. 

Pörnecziné Lakatos Klementina 04. 07. 14:00-15:00 régi ép. 04. 08. 08:30-09:30 régi ép. 

Rátkai Marianna 04. 01. 13:30-14:30 új ép. 04. 29. 13:30-14:30 új ép. 

Sebestyén Teréz 04. 03. 10:30-11:30 új ép. 04. 10. 10:30-11:30 új ép. 

Soósné Finta Katalin 04. 03. 14:45-15:45 régi ép. 04. 10. 14:45-15:45 régi ép. 

Szabadiné Kertész Erzsébet 04. 09. 09:30-10:30 régi ép. 04. 09. 14:30-15:30 régi ép. 

Szabó Szilvia Mária 04. 07. 08:30-09:30 régi ép. 04. 08. 10:30-11:30 régi ép. 

Szabó-Varga Noémi 04. 07. 16:15-17:15 régi ép. 04. 14. 11:30-12:30 régi ép. 

Szakácsné Bindics Tünde 04. 02. 11:30-12:30 régi ép. 04. 04. 11:30-12:30 régi ép. 

Szeléné Iván Henrietta 04. 10. 08:30-09:30 új ép. 04. 28. 16:00-17:00 új ép. 

Tarafás Ildikó 04. 08. 10:45-11:45 új ép. 04. 09. 15:00-16:00 új ép. 

Thalabérné Pócza Lívia 04. 09. 15:00-16:00 új ép. 04. 10. 09:30-10:30 új ép. 



Fogadóórák 
 

 
 

A táblázatban nem szereplő pedagógusokkal  
előzetes egyeztetés szükséges az időpontról az iskola elérhetőségein. 

NÉV május május 

Czuporné Hetényi Rita 05. 05. 09:30-10:30 régi ép. 05. 28. 14:45-15:45 régi ép. 

Farkasné Somogyi Veronika 05. 06. 08:30-09:30 új ép. 05. 08. 14:45-15:45 régi ép. 

Feketéné Bonczók Éva 05. 05. 07:30-08:30 régi ép. 05. 08. 13:00-14:00 régi ép. 

Gelesits-Bellovics Diána 05. 06. 09:30-10:30 új ép. 05. 20. 09:30-10:30 új ép. 

Hajbáné Göltl Andrea 05. 08. 13:30-14:30 régi ép. 05. 22. 13:30-14:30 régi ép. 

Horváth Dóra 05. 12. 15:30-16:30 régi ép. 05. 14. 08:30-09:30 új ép. 

Horváthné Révész Réka 05. 06. 16:00-17:00 új ép. 05. 21. 09:00-10:00 új ép. 

Józsáné Dezső Rita 05. 06. 09:45-10:45 régi ép. 05. 06. 14:45-15:45 régi ép. 

Karáthné Horváth Mariann 05. 12. 14:30-15:30 új ép. 05. 16. 10:45-11:45 új ép. 

Kelemen Kornél 05. 06. 10:30-11:30 régi ép. 05. 08. 11:30-12:30 régi ép. 

Kelemenné Benkő Barbara 05. 12. 13:15-14:15 régi ép. 05. 14. 10:30-11:30 régi ép. 

Kemendi Hajnalka Krisztina 05. 05. 09:30-10:30 új ép. 05. 06. 09:30-10:30 új ép. 

Kerekes Gábor 05. 12. 15:30-16:30 régi ép. 05. 13. 07:00-08:00 régi ép. 

Keresztesné Mészáros Gertrud 05. 12. 08:30-09:30 régi ép. 05. 15. 11:30-12:30 régi ép. 

Kéri Adrienn 05. 12. 09:30-10:30 új ép. 05. 12. 16:00-17:00 új ép. 

Kovácsné Szigethi Szende 05. 06. 10:30-11:30 régi ép. 05. 06. 16:30-17:30 új ép. 

Lampért Krisztiánné 05. 12. 11:45-12:45 új ép. 05. 14. 15:30-16:30 új ép. 

Molnár Istvánné 05. 06. 08:00-09:00 új ép. 05. 08. 08:00-09:00 új ép. 

Nagyné Horváth Edit 05. 05. 15:30-16:30 új ép. 05. 07. 12:00-13:00 új ép. 

Piri Zsoltné Bende Hajnalka 05. 12. 15:00-16:00 régi ép. 05. 19. 15:00-16:00 régi ép. 

Polgár Éva 05. 06. 12:30-13:30 új ép. 05. 20. 12:30-13:30 új ép. 

Pörnecziné Lakatos Klementina 05. 05. 14:00-15:00 régi ép. 05. 06. 08:30-09:30 régi ép. 

Rátkai Marianna 05. 13. 13:30-14:30 új ép. 05. 23. 08:45-09:45 régi ép. 

Sebestyén Teréz 05. 22. 10:30-11:30 új ép. 05. 29. 10:30-11:30 új ép. 

Soósné Finta Katalin 05. 15. 14:45-15:45 régi ép. 05. 29. 14:45-15:45 régi ép. 

Szabadiné Kertész Erzsébet 05. 07. 09:30-10:30 régi ép. 05. 07. 14:30-15:30 régi ép. 

Szabó Szilvia Mária 05. 12. 08:30-09:30 régi ép. 05. 13. 10:30-11:30 régi ép. 

Szabó-Varga Noémi 05. 05. 11:30-12:30 régi ép. 05. 12. 16:15-17:15 régi ép. 

Szakácsné Bindics Tünde 05. 14. 11:30-12:30 régi ép. 05. 16. 14:00-15:00 régi ép. 

Szeléné Iván Henrietta 05. 08. 08:30-09:30 új ép. 05. 19. 16:00-17:00 új ép. 

Tarafás Ildikó 05. 13. 10:45-11:45 új ép. 05. 14. 15:00-16:00 új ép. 

Thalabérné Pócza Lívia 05. 14. 15:00-16:00 új ép. 05. 15. 09:30-10:30 új ép. 


